ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01 от 11.01.2016
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 23.01.2014
№ 439 «Об утверждении аналитических
кодов для учета операций с целевыми
субсидиями, предоставляемыми
бюджетным и автономным учреждениям,
подведомственным департаменту
образования Администрации города»
В соответствии с постановлением Администрации города от 14.01.2011            № 85 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета города субсидий на иные цели» (с последующими изменениями), в целях организации учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми бюджетным                       и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 23.01.2014 № 439 «Об утверждении аналитических кодов для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города» (с изменениями от 05.03.2014 № 1481, 03.04.2014 № 2199, 18.04.2014 № 2616, 21.05.2014          № 3370, 18.07.2014 № 4976, 22.08.2014 № 5859, 15.12.2014 № 8458, 17.06.2015 № 4167, 21.07.2015 № 5093, 11.09.2015 № 6367, 16.10.2015 № 7324, 25.11.2015 № 8168) следующие изменения:
1.1. Строку 30 приложения к постановлению изложить в следующей            редакции:
	30
	Субсидия на приобретение аттестатов, приложений
к аттестатам об основном общем и среднем общем
образовании, медалей
	2-950-0000

1.2. Дополнить приложение к постановлению строкой 33 следующего            содержания:
	33
	Субсидия на оплату услуг по разработке проекта пожарной сигнализации, системы оповещения 3-го типа и демонтажа, монтажа
	2-810-0000

2. Настоящее постановления вступает в силу с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов